Znak sprawy: CZMZ/2500/12/2024                                    Żyrardów,  25 czerwiec 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (4)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
„Dostawy odczynników do Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej wraz z dzierżawą sprzętu na okres 24 miesięcy”
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie odczynniki z czasem trwania oznaczenia dla troponiny 18, hs-cTnI 23 minuty min, a beta HCG do 36 minut i TSH 38 minut …….? Przy oferowanej wydajności analizatora 200 oznaczeń/h wydłużony czas wykonania badania nie będzie dla Zamawiającego odczuwalny. 

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 5 odczynników z terminem stabilności kalibracji krótszym niż 28 dni? 

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści identyfikację odczynników za pomocą RFID z monitorowaniem ilości odczynników w opakowaniu? 

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie odczynników dla których objętość aspiracji jest większa od 50 uL – HIV (200ul), TSH (100 ul), HBsAg(150ul), troponina (100ul), wit B12 (100 ul) 

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników, dla których wartości referencyjne producenta zostały zbadane na populacji chińskiej? Obowiązek ustalenia wartości referencyjnych dla określonej populacji spoczywa na laboratorium, bez względu na badania producenta, dlatego zwracamy się z prośbą o dopuszczenie powyższego rozwiązania. 

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie algorytmu producenta, z którym odczynniki Wykonawcy mają wysoki stopień korelacji? 
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

